勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—133
关于转发近期几起商业广告进校园事件有关情况文件的通知
全县各中小学、幼儿园，民办学校、幼儿园：

现将《西双版纳州教育体育局转发云南省教育厅办公室关于近期几起商业广告进校园事件有关情况文件的通知》转发给你们，请各校、园认真开展相关工作，按要求贯彻落实。

联系人：李伙保

电  话：5199210

邮  箱：mhxjyjabb@126.com
附  件：西双版纳州教育体育局转发云南省教育厅办公室关于近期几起商业广告进校园事件有关情况文件的通知
勐海县教育体育局

2019年3月27日